2
2

Проект
[image: image1.wmf]

Муниципальное образование «Биробиджанский муниципальный район»

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

22.11.2024
№ ___
г. Биробиджан

О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области»
В соответствии с Положением о звании «Почетный гражданин муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области», утвержденным решением Собрания депутатов  от 29.05.2015  № 46,  Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. За выдающийся вклад в социально-экономическое развитие муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области, присвоить звание «Почетный гражданин муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области» ____________________.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по правотворчеству, Регламенту и депутатской этике.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации.

4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов
А.В. Ветлицын
Пояснительная записка

к проекту решения Собрания депутатов  «О присвоении звания «Почетный гражданин муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области»
В соответствии с пунктом 1 Положения о звании «Почетный гражданин муниципального образования «Биробиджанский муниципальный район» Еврейской автономной области», утвержденного решением Собрания депутатов  от 29.05.2015  № 46, звание «Почетный гражданин» присваивается решением Собрания депутатов муниципального района за особые заслуги в профессиональной и общественной деятельности, особый вклад в развитие муниципального района и улучшение жизни его жителей.
Председатель Собрания депутатов
А.В. Ветлицын